
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

29.09.2021                                                   № 1 
г. Белая Холуница 

Об избрании постоянной депутатской 
комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 
Регламентом Белохолуницкой районной Думы Белохолуницкая районная 
Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать постоянную депутатскую комиссию по мандатам, 
регламенту и депутатской этике в количестве 5 членов и утвердить её состав 
согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председательствующий на 1 заседании 
Белохолуницкой районной Думы                      В.А. Плотников 

И.о. главы Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                А.М. Тетенькин 
 
 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

решением Белохолуницкой 
районной Думы 
от 29.09.2021 № 1 

СОСТАВ 
постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту 

и депутатской этике Белохолуницкой районной Думы 

ВОЛОСКОВА  
Марина Николаевна 

- депутат Белохолуницкой районной Думы, 
председатель комиссии 
 

КАРСЫМБАЕВА  
Галина Алибековна 
 

- депутат Белохолуницкой районной Думы,  
 

ПОМЕЛОВ  
Дмитрий Валерьевич 
 

- депутат Белохолуницкой районной Думы, 
 

ПЛОТНИКОВ  
Валентин Александрович 
 

- депутат Белохолуницкой районной Думы, 
 

ШУТОВ  
Владимир Григорьевич 

- депутат Белохолуницкой районной Думы, 
 

 

________ 


